
CLASSEMENT PARCOURS BLEU FILLES 3EMES CLASSEMENT VITESSE FILLES 3EMES

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h

1 3R BRICLOT Ambre F B 07:29,00 1 1,23 9,86 1 3B ROBERT Morgane F N 12:52,80 3,00 2,95 13,74

2 3R DU FOUR Ange F B 07:29,50 1 1,23 9,85 2 3R ROUSSELLE Anaïs F N 14:01,20 3 2,95 12,62

3 3R BESNARD Loélia F B 07:30,80 1 1,23 9,82 3 3R BUCHARD Pauline F N 14:17,80 3,00 2,95 12,38

4 3J BOUVIER Maïwen F B 08:13,99 1 1,23 8,96 4 3J ELLUARD Léontine F N 14:44,60 3 2,95 12,01

5 3B NOIZET Marie F B 08:57,53 1 1,23 8,24 5 3B GIQUEL Gwennola F N 14:44,73 3,00 2,95 12,00

6 3B BOUCHER Kaëllynn F B 09:12,71 1 1,23 8,01 6 3R DUBUIS Kira F N 15:50,00 3,00 2,95 11,18

7 3B JALLU Aimée F B 09:13,03 1 1,23 8,01 7 3J COUVERT Amélie F R 12:04,53 2 2,23 11,08

8 3J LE GUILLOU Lou F B 09:14,98 1 1,23 7,98 8 3R VINCENT Louanne F R 12:05,40 2 2,23 11,07

9 3J LE BRIS Inès F B 09:16,57 1 1,23 7,96 9 3R LEBRETON Albane F R 12:07,20 2,00 2,23 11,04

10 3J CHERIFI Anaïs F B 11:25,35 1 1,23 6,46 10 3J SANCHEZ Emilie F N 16:22,45 3 2,95 10,81

11 3J REGNAULT Noélie F B 11:25,75 1 1,23 6,46 11 3R ROUXEL Alice F N 16:24,90 3 2,95 10,78

12 3B SIMONOT Emma F R 12:48,33 2,00 2,23 10,45

CLASSEMENT PARCOURS BLEU GARCONS 3EMES 13 3R BUET Eloïse F R 13:15,40 2,00 2,23 10,09

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 14 3B PONSON Rosalie F R 13:26,55 2,00 2,23 9,95

1 3R GUILLARD Ewan G B 05:12,60 1 1,23 14,17 15 3R BRICLOT Ambre F B 07:29,00 1,00 1,23 9,86

2 3R VANRYCKEGHEM Romain G B 05:13,10 1 1,23 14,14 16 3R DU FOUR Ange F B 07:29,50 1,00 1,23 9,85

3 3R VERDIER Nicolas G B 05:39,40 1 1,23 13,05 17 3J AMAR Shirel F R 13:35,46 2 2,23 9,84

4 3R BOGUSLAWSKI-LOEUILLIETTE EvanG B 06:01,70 1 1,23 12,24 18 3R BESNARD Loélia F B 07:30,80 1,00 1,23 9,82

5 3B CHARTRAIN Erwann G B 06:02,40 1 1,23 12,22 19 3J GENTIL Lea F N 18:20,69 3 2,95 9,65

6 3J HORVAIS Lucas G B 06:17,80 1 1,23 11,72 20 3J PIETRZAK Jade F R 14:14,71 2 2,23 9,39

7 3J PATUREL Térence G B 06:27,40 1 1,23 11,43 21 3R BOUVET Juline F R 14:15,00 2,00 2,23 9,39

8 3J COWLEY Nicolas G B 06:36,30 1 1,23 11,17 22 3B LE MOUZER Clémence F R 14:17,26 2,00 2,23 9,36

9 3B ORY Gabin G B 07:04,80 1 1,23 10,42 23 3J AUBERT Morgane F N 19:17,27 3 2,95 9,18

10 3J HARCHE Enzo G B 07:05,60 1 1,23 10,40 24 3B DESMARES Gaïde F N 19:17,75 3,00 2,95 9,17

11 3B HELBERT Paul G B 08:17,30 1 1,23 8,90 25 3J BOUVIER Maïwen F B 08:13,99 1 1,23 8,96

12 3B ANASTASY Yann G B 08:44,60 1 1,23 8,44 26 3J GLIN Manuella F R 15:08,80 2 2,23 8,83

13 3R LEFEUVRE Ewen G B 11:27,90 1 1,23 6,44 27 3B NOIZET Marie F B 08:57,53 1,00 1,23 8,24

28 3B BOUCHER Kaëllynn F B 09:12,71 1,00 1,23 8,01

29 3B JALLU Aimée F B 09:13,03 1,00 1,23 8,01

CLASSEMENT PARCOURS ROUGE FILLES 3EMES 30 3J LE GUILLOU Lou F B 09:14,98 1 1,23 7,98

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 31 3J LE BRIS Inès F B 09:16,57 1 1,23 7,96

1 3J COUVERT Amélie F R 12:04,53 2 2,23 11,08 32 3J CHERIFI Anaïs F B 11:25,35 1 1,23 6,46

2 3R VINCENT Louanne F R 12:05,40 2 2,23 11,07 33 3J REGNAULT Noélie F B 11:25,75 1 1,23 6,46

3 3R LEBRETON Albane F R 12:07,20 2 2,23 11,04

4 3B SIMONOT Emma F R 12:48,33 2 2,23 10,45 CLASSEMENT VITESSE GARCONS 3EMES

5 3R BUET Eloïse F R 13:15,40 2 2,23 10,09 CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h

6 3B PONSON Rosalie F R 13:26,55 2 2,23 9,95 1 3R JUBAULT Antonin G N 11:53,40 3 2,95 14,89

7 3J AMAR Shirel F R 13:35,46 2 2,23 9,84 2 3B RUDERS-GUESNON Estëban G N 12:08,10 3 2,95 14,59

8 3J PIETRZAK Jade F R 14:14,71 2 2,23 9,39 3 3R HASLE Thomas G N 12:22,20 3 2,95 14,31

9 3R BOUVET Juline F R 14:15,00 2 2,23 9,39 4 3R GUILLARD Ewan G B 05:12,60 1 1,23 14,17

10 3B LE MOUZER Clémence F R 14:17,26 2 2,23 9,36 5 3R VANRYCKEGHEM Romain G B 05:13,10 1 1,23 14,14

11 3J GLIN Manuella F R 15:08,80 2 2,23 8,83 6 3R HENTGEN Titouan G R 09:54,50 2 2,23 13,50

7 3B BELLIER Simon G R 09:55,00 2 2,23 13,49

CLASSEMENT PARCOURS ROUGE GARCONS 3EMES 8 3R CLEMENT Marin G N 13:33,40 3 2,95 13,06

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 9 3R VERDIER Nicolas G B 05:39,40 1 1,23 13,05

1 3R HENTGEN Titouan G R 09:54,50 2 2,23 13,50 10 3J THEBAULT Mathis G N 13:36,50 3 2,95 13,01

2 3B BELLIER Simon G R 09:55,00 2 2,23 13,49 11 3B ADAM Thomas G N 13:36,60 3 2,95 13,01

3 3B LE SAINT HERVE Enzo G R 10:37,20 2 2,23 12,60 12 3R BLANCARD Simon G N 13:45,10 3 2,95 12,87

4 3R DAVID Florian G R 10:43,90 2 2,23 12,47 13 3R LAFFICHER Léo G N 13:49,00 3 2,95 12,81

5 3B RENAULT Alexis G R 10:50,10 2 2,23 12,35 14 3B LE SAINT HERVE Enzo G R 10:37,20 2 2,23 12,60

6 3J ROUDIER Nathan G R 11:09,20 2 2,23 12,00 15 3R DAVID Florian G R 10:43,90 2 2,23 12,47

7 3R BOUVIER Thibault G R 11:38,20 2 2,23 11,50 16 3B LAUDREN Antoine G N 14:17,60 3 2,95 12,38

8 3J CAVRET Gautier G R 12:20,80 2 2,23 10,84 17 3J CLAVIER Martin G N 14:17,60 3 2,95 12,38

9 3R DOUBLET Tom G R 12:25,80 2 2,23 10,76 18 3B RENAULT Alexis G R 10:50,10 2 2,23 12,35

10 3J NICOLAS Ewen G R 13:54,10 2 2,23 9,62 19 3B GUESSANT Evan G N 14:23,70 3 2,95 12,30

11 3R PRIJENT Paul G R 14:42,10 2 2,23 9,10 20 3R BOGUSLAWSKI-LOEUILLIETTE EvanG B 06:01,70 1 1,23 12,24

12 3B GUILLET Youen G R 15:08,40 2 2,23 8,84 21 3B CHARTRAIN Erwann G B 06:02,40 1 1,23 12,22

13 3J HUBERT Thibault G R 15:08,80 2 2,23 8,83 22 3R LESNE Lucas G N 14:32,20 3 2,95 12,18

23 3B BOURGEAULT Jean-marie G N 14:42,10 3 2,95 12,04

24 3J TROVALET Léo G N 14:44,60 3 2,95 12,01

CLASSEMENT PARCOURS NOIR FILLES 3EMES 25 3J ROUDIER Nathan G R 11:09,20 2 2,23 12,00

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 26 3J HORVAIS Lucas G B 06:17,80 1 1,23 11,72

1 3B ROBERT Morgane F N 12:52,80 3 2,95 13,74 27 3J LEMOULAND Gwendal G N 15:11,70 3 2,95 11,65

2 3R ROUSSELLE Anaïs F N 14:01,20 3 2,95 12,62 28 3R BOUVIER Thibault G R 11:38,20 2 2,23 11,50

3 3R BUCHARD Pauline F N 14:17,80 3 2,95 12,38 29 3J PATUREL Térence G B 06:27,40 1 1,23 11,43

4 3J ELLUARD Léontine F N 14:44,60 3 2,95 12,01 30 3J COWLEY Nicolas G B 06:36,30 1 1,23 11,17

5 3B GIQUEL Gwennola F N 14:44,73 3 2,95 12,00 31 3J CAVRET Gautier G R 12:20,80 2 2,23 10,84

6 3R DUBUIS Kira F N 15:50,00 3 2,95 11,18 32 3R DOUBLET Tom G R 12:25,80 2 2,23 10,76

7 3J SANCHEZ Emilie F N 16:22,45 3 2,95 10,81 33 3B ORY Gabin G B 07:04,80 1 1,23 10,42

8 3R ROUXEL Alice F N 16:24,90 3 2,95 10,78 34 3J HARCHE Enzo G B 07:05,60 1 1,23 10,40

9 3J GENTIL Lea F N 18:20,69 3 2,95 9,65 35 3J NICOLAS Ewen G R 13:54,10 2 2,23 9,62

10 3J AUBERT Morgane F N 19:17,27 3 2,95 9,18 36 3R PRIJENT Paul G R 14:42,10 2 2,23 9,10

11 3B DESMARES Gaïde F N 19:17,75 3 2,95 9,17 37 3B HELBERT Paul G B 08:17,30 1 1,23 8,90

38 3B GUILLET Youen G R 15:08,40 2 2,23 8,84

CLASSEMENT PARCOURS NOIR GARCONS 3EMES 39 3J HUBERT Thibault G R 15:08,80 2 2,23 8,83

CLASSEMENT Classe Nom Gars/Fille Parcours Temps PARCOURS DISTANCE v en km/h 40 3B ANASTASY Yann G B 08:44,60 1 1,23 8,44

1 3R JUBAULT Antonin G N 11:53,40 3 2,95 14,89 41 3R LEFEUVRE Ewen G B 11:27,90 1 1,23 6,44

2 3B RUDERS-GUESNON Estëban G N 12:08,10 3 2,95 14,59

3 3R HASLE Thomas G N 12:22,20 3 2,95 14,31

4 3R CLEMENT Marin G N 13:33,40 3 2,95 13,06

5 3J THEBAULT Mathis G N 13:36,50 3 2,95 13,01 CLASSEMENT CLASSES 3EMES

6 3B ADAM Thomas G N 13:36,60 3 2,95 13,01 AVERAGE de v en km/hGars/Fille

7 3R BLANCARD Simon G N 13:45,10 3 2,95 12,87 Classe F G Total général

8 3R LAFFICHER Léo G N 13:49,00 3 2,95 12,81 10,92 10,92

9 3B LAUDREN Antoine G N 14:17,60 3 2,95 12,38 3B 9,88 11,66 10,93

10 3J CLAVIER Martin G N 14:17,60 3 2,95 12,38 3J 9,12 11,26 10,15

11 3B GUESSANT Evan G N 14:23,70 3 2,95 12,30 3R 10,74 12,34 11,69

12 3R LESNE Lucas G N 14:32,20 3 2,95 12,18 Total général 10,92 9,87 11,81 10,94
13 3B BOURGEAULT Jean-marie G N 14:42,10 3 2,95 12,04

14 3J TROVALET Léo G N 14:44,60 3 2,95 12,01

15 3J LEMOULAND Gwendal G N 15:11,70 3 2,95 11,65


